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STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2023 
 

 

Styrelse 

 

Styrelsen har haft 12 st protokollförda sammanträden under 2023. 

 

Styrelsen har haft följande sammansättning: 

 

Ordförande  Pia Käck Fritzell 

Vice ordförande Emil Fritzell 

Kassör  Jan-Olof Larsson 

Sekreterare  Birgitta Gunnarsson 

Ledamot  Lina Rosén 

Ledamot  Kurt Andersson 
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Revisorer:  Olle Gustavsson Göran Forsberg 

 

Revisorssuppleanter: Anders Nilsson Jakob Helander 

 

Valberedning: Camilla Johansson (sammankallande) 

Leif Pettersson 

Berndt Johansson 

 

 

Årsmötet hölls den 16 mars på Hotell Mullsjö. 

 

  



FOTBOLLSVERKSAMHETEN 
 

Barn och ungdom 

Under säsongen 2023 har föreningen haft 12 ungdomslag som haft regelbundna träningar. Av 

dessa 12 lag har alla i seriespel eller poolspel. 5 flicklag och 7 pojklag har fördelningen av lagen 

varit. 

 

Under vintern bedrev några av ungdomslagen inomhusträning med futsal för att sedan gå över 

till träning på gräs i april. I slutet av april genomfördes en Kick-Off i klubbstugan som en 

uppstart för alla ledare inför den nya säsongen med tillhörande information. En futsalskola 

anordnades kostnadsfritt på sportlovet, påsklovet och även senare höstlovet för barn 10-12 år. 

Bidrag söktes från Smålands FF för genomförandet av futsalskolorna. Mullsjö kommun bidrog 

med att inte ta någon hallhyra för de kostnadsfria lovaktiviteterna. En domarutbildning för 

föreningsdomarna genomfördes i maj på Hotel Mullsjö med en instruktör från Smålands FF. 

Albin hade rollen som domarcoach under säsongen. 

 

I början av april åkte nästan ett tjugotal ungdomsledare till Göteborg på konferens med mat och 

studiebesök på Serneke Arena med föreläsning av Roger Gustafsson i IFK Göteborg. Dagen 

avslutades med att se den allsvenska premiären mellan IFK Göteborg och IFK Värnamo. 

 

Fotboll för 5-6 åringar genomfördes vid 7-8 tillfällen under säsongen med föräldrar som ledde 

aktiviteterna där barnen var blandade tjejer och killar. Drygt 30 barn deltog på tillfällena som var 

kostnadsfria samt utan krav på avgifter eller närvaroregistrering. Syftet med tillfällena var mer 

att låta barn och föräldrar komma till Gruveredsvallen och spela/leka fotboll och lära sig till i 

omgivningen då kommande säsong 2024 ska nya barngrupper startas upp likt 2022 med 

årskullarna födda 2017 och 2018. 

 

Emil Fritzell hade under säsongen en roll som fotbollsutvecklare för föreningen, ett uppdrag som 

kommer pågå under 2024 där stöttning ekonomiskt sker från Smålands FF. Antalet 

ungdomsspelare har under året varit i föreningen över 340 st mellan 6-19 år vilket är ungefär på 

samma nivå som 2022. 

 

Framåt hösten genomfördes separata möten med varje lag av ungdomsgruppen för att stämma av 

läget i alla träningsgrupper om nuläget men också om framtiden om nästa säsong. 

Ungdomsgruppen hade totalt 11-12 möten under året. 

 

 

  



Damlag 

 

Föreningens damlag spelade i Div-3 NV Dam. Huvudtränare var Niklas Uddemar och lagledare 

Linnea Klasson. 

 

Laget placerade sig på 9 plats i tabellen med 6 vinster och 4 oavgjorda matcher.med en 

målskillnad på – 22. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabell Dam-lag 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Herrlag 

Föreningens herrlag spelade i Div-5 NV Herr. Huvudtränare var Stefan Karlsson och Jan 

Strömberg och assisterande tränare Jakob Helander och Peter Karlsson. Lagledare och 

materialansvarig var Mathias Davidsson. Jakob Helander hade rollen som sportchef. 

 

Laget slutade på en 11:e plats i serien med 4 vinster och 4 oavgjorda matcher. Med en 

målskillnad på -9.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabell Herr-lag 2023 

 

 
  



KANSLI OCH ADMINISTRATION 
 

Ekonomi 

Föreningens inkomster under 2023 har kommit från olika håll och betyder allt för att vi ska 

kunna fortsätta med vår fina verksamhet. Kassör har under året varit Jan-Olof Larsson. 

 

Ungdomsgruppen beslutade på våren att testa på ett nytt lotteri nämligen Sportlotten som såldes 

av ungdomslagen där 80% av förtjänsten gick till lagkassan och 20% till föreningen och 

investeringen av solcellerna. 

 
Inkomster från medlemsavgifter och träningsavgifter slutade på ca 235 050 kr för 2023. 
Våra sponsorföretag bidrog med 461 475 kr. Sponsorgruppen gör här ett mycket viktigt arbete 

genom att varje år personligen kontakta ca 100 olika sponsorer. De flesta av våra sponsorer har 

med sina annonser i MIF:s årliga programblad som delas ut till alla hushåll i Mullsjö. 

Reselotteriet började säljas i november. Totala antalet lotter var 750 st och vi lyckades sälja alla 

med förtjänsten 75 000 kr. Försäljningen sker av tisdagsgruppens medlemmar, styrelsen m.fl. 

Alla lottköpare blir uppringda såväl vid försäljningen som vid ev. vinst. Leif Pettersson startade 

reselotteriet 1979 och var ansvarig för lotteriet som vanligt. 
 

Under året har vi sålt Bingolottos julkalendrar och lotter. Mullsjö Blomsterverkstad och Frendo 

har varit återförsäljare för Bingolotter åt oss. Alla lag har hjälpts åt att sälja julkalendrarna och 

tisdagsgruppen har sålt Bingolotter vid VIP rondellen och Tidaholm Sparbank i Mullsjö. 

Förtjänsten blev ca 93 000 kr. 50% av förtjänsten av julkalendrarna går till lagens lagkassor 

vilket stimulerar till att lagen vill sälja så många som möjligt för att bygga på lagakassan i slutet 

av året. Andra intäkter var från Gräsroten Svenska Spel var knappt 6 300 kr och Halva potten 

lotteriet som pågick varje månad hela året vilket gav ett överskott på drygt 21 000 kr. De 

populära tipspromenaderna gav ett överskott på ca 36 000 kr. Övriga intäkter har kommit från 

kommunala och statliga bidrag, samt bidrag för drift och underhåll. 
 

Föreningens största kostnader är drift och underhåll av anläggningen Gruveredsvallen, 

materialkostnader, löner vaktmästare, löner seniortränare och domararvode. 
 

Under året har några stora investeringar gjorts: 

• Solceller 325 000 kr (ca 82 000 kr i kostnad efter alla bidrag och sponsring). 

• Vattenpumpar vid gräsplaner  70 441 kr 

• Utrustning ungdom, matchställ, fotbollar mm  58 979 kr 
 

Föreningen omsatte totalt ca 2,1 miljoner kr och resultatet för 2023 blev ett underskott  

på 109 571 kr inklusive avskrivningar på drygt 100 000 kr. 

 

 

Anställda 

Dam- och herrlagets tränare har varit arvoderade under året vilket även ledarna för fotbollsskolan 

varit. Även personer som arbetat med planskötsel som klippning och linjering har varit 

arvoderade. Skurat och klart har svarat för städning i klubbhuset under säsongen regelbundet 

varje vecka. Emil Fritzell har varit administratör för hemsidan på ideell basis samt ansvarig för 

sociala medier. Emil har under året haft en arvoderad roll som fotbollsutvecklare i föreningen 

genom Smålands FF:s Fotbollsutvecklare i förening samt föreningscoach via RF-SISU Småland. 

 



Medlemsvård 

Antalet betalande medlemmar uppgick vid årets slut till 482 st. Föreningen har under spelåret 

haft ca 360 st aktiva spelare, varav ca 140 st flickor/damer och ca 220 st pojkar/herrar. 

Medlemsavgifter har under året varit 250 kr för enskild medlem och 600 kr för familj. Antalet 

familjer som valde att betala ett familjemedlemskap uppgick till 40 st. 180 st medlemmar ingår i 

de 40 familjemedlemskapen. 

 

 

GRUVERED 

 

Vår egen anläggning Gruvered är hjärtat i vår verksamhet. Här bedrivs all träning under 

grässäsongen och här hålls alla möten när temperaturen så tillåter. 

 

Solceller installerades på klubbstugans tak i augusti månad av Solkjelle i Mullsjö. Syftet med 

investeringen är att över tid spara pengar för föreningen och sänka elkostnaderna och lägga mer 

pengar på fotbollsverksamheten. Investeringen kostade ca 325 000 kr men efter bidrag från RF-

SISU Småland (200 000 kr), Svenska FF (50 000 kr) och sponsring från Solkjelle (30 000 kr) 

och Fagerhults belysning (6 000 kr) samt andra bidrag från privatpersoner och försäljning av 

sportlotten betalade föreningen ca 82 000 kr i egna medel. Anläggningen beräknas generera ca 

19 000 kWh/år. 

 

Gräsplanerna har likt tidigare år gödslat och dressats. Då gödningen ökat kraftigt i pris hoppade 

vi över startgivan, en kall vår gjorde även att vinsten med startgiva var små. Istället lade vi en 

långtidsgiva andra veckan i maj och en i början juli. Dressning utfördes inte denna säsongen då 

vi gjort det 3 år i rad. Säsongen började lite knackigt likt året innan med snömögel som vi valde 

att inte räfsa denna säsong, vinsten med att räfsa är inte så stor. 

 

Säsongens största utmaning var den torra våren/försommaren då det knappt regnade på en månad 

och samtidigt som både pumpen i gropen och tryckstegringspumpen på A o B planen gick 

sönder. Planerna blev snabbt torra och gula vilket och det tog lång tid innan vi fick tillbaka det 

gröna gräset. Pumparna byttes ut med hjälp av Mullsjö Brunnsborrning samt Matsco Bevattning. 

Pumparna som byttes var nästan 20 år gamla, de har klarat sig länge ändå. När väl allt började 

fungera så kom även regnet vilket gjorde att vi knappt behövde konstbevattna alls. Vissa spridare 

har bytts ut på samtliga planer under säsongen. 

Sugslangen i sjön har kontrollerats av Magnus Roslund efter att problem uppstått, det är viktigt 

att den slangen ligger i ordentligt. 

 

Första kritningen för säsongen gjordes även denna säsong av en robot som Trafik och Fritid 

utförde. Underhåll av linjer på alla planerna har skötts av en kompis till Jonas. 

 

Gräsplanerna har där uppe (A och B-planen) klippts med robotklipparen samt lite stödklippning 

med maskin vid behov. I gropen (C-planen) har det enbart klippts med maskin. Gräsklippning 

med maskin har till största delen utförts av Jonas Magnusson. Sporadiskt har planerna luftats 

med vår stickluftare men tyvärr har det varit lite för få tillfällen. Även ringvälten har använts för 



att jämna ut planerna, även detta bör göras oftare och då vid det blötare perioderna för att få bort 

ojämnheter. 

Kvalitén på planerna har under säsongen varit på en okej nivå bortsett från den torra perioden på 

försommaren. Arbetsinsatserna för att öka kvalitén har varit små och därav resultatet. Hög 

kvalité kräver mer jobb. Något som kanske blir svårt i vår organisation i dagsläget. 

 

Som leverantör av gödning har vi likt tidigare år använt oss av JordElit AB. En mycket bra 

leverantör som även bistått med konsultation för skötsel av planerna. Färg till linjer har köpts av 

Trafik och Fritid. Mullsjö Brunnsborrning och Matsco Bevattning har stöttat oss med 

bevattningen och Tidab har hjälpt oss med robotklipparen. Maskinparken i Jönköping har servat 

vår åkgräsklippare. 

 

FÖRENINGSUTVECKLING 

 

Klaraviks Fotbollsskola 

I juni arrangerades för tredje året i rad Fotbollsskolan i egen regi, tidigare år har föreningen 

genomfört Fotbollsskolan i samarbete med COOP eller med Svenska Fotbollförbundet. 

Fotbollsskolan var kostnadsfri för första gången tack vare sponsorbidrag från Klaravik på 50 000 

kr. 

 

120 barn deltog under 2023 mellan 7 och 13 år vilket var rekord. Första veckan var för barn 7–10 

år och andra veckan barn 11–13 år. Ledare var yngre spelare från föreningens herrlag och 

damlag där Emil Fritzell var huvudansvarig ledare på plats för trettonde året i följd. 

 

Under veckorna fick barnen möjlighet att prata om värdegrund i form av en värdegrundskortlek 

från RF-SISU Småland men också se filmer inne i klubbstugan om Fotbollens Spela, Lek och 

Lär via fotbollsportalen. FSLL är svensk fotbolls värdegrund. 

 

Mullsjö IF:s Fotbollsskola är en uppskattad aktivitet i vår kommun och som har gott rykte. Den 

är inkörsporten till våra olika ungdomslag eller för dem som bara vill testa på att spela fotboll. 

Fotbollsskolan har utvecklats på flera plan de senaste åren både på och utanför planen. De 

senaste tre åren har tex. deltagarna fått anmäla sig via ett digitalt anmälningsformulär via 

hemsidan laget.se vilket fungerat på ett bra sätt. 

 

Kioskverksamhet 

Kiosken på Gruvered har varit öppen under seniorlagens hemmamatcher under hela säsongen 

och då skötts av ungdomslagen och seniorlagen. Inköp till kiosken har gjorts av Lina Rosén. 

 

Tipspromenader 

Tipspromenader genomfördes vid 17 tillfällen under 2023. Tipsfrågor sattes upp utmed en slinga 

runt C-planen och Hotell Mullsjö, samma slinga varje söndag. Första tillfället på våren var i april 

och sista i maj. Hösten startade i september och avslutades i november. Leif Pettersson var 

samordnare av det mycket uppskattade arrangemanget. I snitt var det ca 91 vuxna och barn som 

gick varje söndag och totalt deltog 1 552 vuxna och barn under året. Föreningen vill tacka alla 

medarrangörer, frågekonstruktörerna samt funktionärerna för ett gott samarbete under året. 



Spökvandring 

En spökvandring arrangerades fredagen 3:e november tillsammans med Mullsjö 

Amatörteatersällskap. Slingan gick med start från klubbstugan norrut mot sjön, ner mot Hotell 

Mullsjö och sedan runt fotbollsplanerna i grusgropen tillbaka till klubbstugan. Det blev succé 

och totalt deltog 315 barn och vuxna på spökvandringen som pågick mellan kl 18:00-21:00. 30 

kr/person och barn under 12 år gick in vandringen gratis. 

 

Gåfotbollturnering 

 

 
 

Under året genomfördes en turnering i Gåfotboll i egen regi med bidrag från Smålands FF. 

Turneringen spelades lördagen 2:a september och totalt var det åtta deltagande lag från Småland 

och Västergötland samt Göteborg i åldrarna 40-80 år. Matcherna spelades 5 mot 5 utan målvakt 

med småmål på en 20 x 40 meters plan. Speltiden var 2x12 minuter. En mycket lyckad dag med 

vackert väder och många glada miner på samtliga lag, Det bjöds på många skratt, gemytlig 

stämning och flera fina mål. 

 

Totalt deltog närmare 100 personer under dagen. Emil Fritzell planerade och administrerade 

cupen. 

 

Lagen som deltog var: 

 

 

• Gullspångs IF 

• Ulvåkers IF 

• Mullsjö IF 

• IF Elfsborg 

• Jönköping Södra IF 

• Nordost BK 

• Anhörigcenter SV Göteborg 

• Lekeryds Svarttorps SK 

 

 

  



VÄRDEGRUNDSARBETE 

 

I vårt värdegrundsarbete, som ska vara vägledande för vår verksamhet, och vara en hjälp åt våra 

ledare och aktiva, vill vi peka på följande: 

 

• Föreningen drivs enligt demokratiska principer. 

• Barn- och ungdomsverksamheten ska alltid se till barnens bästa och lika värde. 

• Jämlikhet och jämställdhet skall vara vägledande i alla våra beslut. 

• Vi verkar för ett aktivt och engagerat medlemskap som bidrar till delaktighet. 

• ”Alla är olika, olika är bra” ställer vi oss bakom. 

• Vår anläggning är drogfri och rökning är förbjudet i alla våra lokaler. 

• Vi vill stimulera till en drogfri verksamhet så långt det är möjligt. 

 

 

AVSLUTNING 
 

Styrelsen vill härmed framföra ett stort tack till aktiva spelare, frivilliga krafter, ledare, 

sponsorer, anställda och alla andra som på olika sätt ställt upp och hjälpt till med arbetet inom 

föreningen under det gångna 104:a verksamhetsår. Utan ert arbete och engagemang för 

föreningen ingen verksamhet i Mullsjö IF. 

 

 

 

Styrelsen Mullsjö IF 2023 

 

 

 

 

 

 

Pia Käck Fritzell  Jan-Olof Larsson Birgitta Gunnarsson 

 

 

 

 

 

 

Emil Fritzell   Lina Rosén  Kurt Andersson 

 

 

 

 

 

 

Mullsjö 2024-03-05 

  



 

 

 

MULLSJÖ IDROTTSFÖRENING 

 

VERKSAMHETSPLAN 2024 
 

Föreningen ska verka för att bedriva senior och juniorverksamhet för både herrar och damer 

med antal lag så att alla som vill får spela. Saknas underlag för egna lag ska föreningen arbeta 

för kombinationslag med närliggande förening/ar. 

 

Bedriva ungdomsfotboll 10–18 år för både flickor och pojkar i seriespel. Målet är att så många 

som möjligt ska spela fotboll så länge som möjligt. Alla som är med och tränar regelbundet ska 

garanteras speltid. 

 

Bedriva fotbollsaktivitet för 7-9 åringar i form av träning, fotbollsskola och poolspel. 

 

Föreningen ska verka för jämlikhet och mångfald samt aktivt arbeta för att öka andelen 

kvinnliga ledare. 

 

Uppmuntra och verka för god utbildning av ledare, spelare och föreningsdomare. 

 

Föreningen ska arbeta för en god medlemsvård där ledorden skall vara glädje och delaktighet. 

Verka för att få in fler ledare och medlemmar som kan hjälpa till i verksamheten. 

 

Underhålla och utveckla Gruveredsvallen till att bli en attraktiv och ändamålsenlig anläggning 

som klarar dagens och morgondagens fotbollsverksamhet. 

 

Verka för ett gott samarbete med andra föreningar och organisationer i Mullsjö med omnejd. 

 

Fortsätta arbetet med en stabil ekonomi i föreningen. Utveckla föreningens organisation med 

styrelse, anläggningsgrupp, tisdagsgrupp, sponsorgrupp, ungdomssektion och lotterigrupp. 

 

Föreningen ska under året genomföra Fotbollsskolan på sommaren, erbjuda Futsalskola en 

dag under sport- påsklovet och/eller höstlovet samt en ungdomsavslutning efter säsongen. 

 

Föreningen ska aktivt utbilda ledare med hjälp utav Smålands FF och samtidigt påbörja 

arbetet med att skapa och utveckla en egen spelarutbildningsplan med hjälp utav föreningens 

egna fotbollsutvecklare. 

 

 

Mullsjö 2024-03-05 


